
ZARZĄDZENIE NR 1167/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
30.881,86 zł 

dział  750 Administracja publiczna 2.510,36 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 1.965,15 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.965,15 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na uzupełnienie dotacji 
należnej za czynności zrealizowane w 2022 r. , wynikające z ustawy – Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, na 
podstawie decyzji nr 182/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 maja 
2022 r. działanie 16.1.1.2.W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja 
zdarzeń stanu cywilnego. 

 

rozdział 75095 Pozostała działalność 1.125,71 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.125,71 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
nadanie nr PESEL Obywatelowi Ukrainy, na podstawie art. 4 tej ustawy – kwota  
545,21 zł, 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
wykonanie zdjęcia Obywatelowi Ukrainy występującemu o nadanie nr PESEL, na 
podstawie art. 5 tej ustawy – kwota 580,50 zł. 

 

dział  758 Różne rozliczenia 20.791,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 20.791,00 zł 
paragraf 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

20.791,00 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, na 
podstawie art. 50 tej ustawy. 
dział  852 Pomoc społeczna 1.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 1.000,00 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
świadczenia związane z zakupem posiłków dla dzieci i młodzieży, na podstawie 
art. 29 tej ustawy. 

 

dział  855 Rodzina 6.000,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 6.000,00 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne, na podstawie art. 26 tej ustawy. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8.000,00 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na finansowanie projektu pn. 
„Pod Biało – czerwoną”, mającego na celu wsparcie gmin w finansowaniu zakupu 
masztów i flag oraz ich instalacji – na podstawie decyzji nr 180/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 4 maja 2022 r.  
działanie 9.1.1.9.W Upamiętnianie wydarzeń historycznych 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
30.881,86 zł 

dział  750 Administracja publiczna 2.510,36 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 1.965,15 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.642,55 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,35 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,25 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

rozdział 75095 Pozostała działalność 1.125,71 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545,21 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 580,50 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

dział  801 Oświata i wychowanie 20.791,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 20.791,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.553,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 1.216,00 zł 
paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15.596,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



§ 1. 
dział  852 Pomoc społeczna 1.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 1.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

dział  855 Rodzina 6.000,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 6.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
8.000,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 8.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 8.000,00 zł 
paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 
postanowieniami § 2. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 1 § 2 i § 3 uchwały Nr LIII/351/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 4, § 5, § 6 i §7 uchwały Nr LIII/351/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Urząd Miejski

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

2 644,50

75095 2 644,50

2 644,50

2 644,50

-2 644,50

75495 -2 644,50

-2 644,50

-2 644,50

5 241,00

75814 5 241,00

5 241,00

5 241,00

-5 241,00

80195 -5 241,00

-5 241,00

-5 241,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1167/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Urząd Miejski

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

0970 Wpływy z różnych dochodów

Żłobek Miejski

35 000,00

35 000,00

Razem: 101 000,00

zadania własne

35 000,00

85516 35 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

75618 40 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

Rozdział Kwota (zł)

26 000,00

71035

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

5 000,00

5 000,00

85154 40 000,00

35 000,00

35 000,00

-20 000,00

-20 000,00

40 000,00

60 000,00

-14 000,00

-14 000,00

26 000,00

71035 26 000,00

60 000,00

2 644,50

Rozdział Kwota (zł)

Rozdział Kwota (zł)

2 644,50

-2 644,50

75495 -2 644,50

2 644,50

75095 2 644,50

Razem: 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

zadania zlecone

zadania własne

-2 644,50

-2 644,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1167/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żłobek Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

92120 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Razem: 101 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-6 000,00

90095 11 000,00

31 000,00

31 000,00

90019 -45 000,00

-45 000,00

-45 000,00

90004 40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

6 000,00

85516 35 000,00

-5 000,00

-5 000,00

35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

3 090,86

75011 1 965,15

1 965,15

1 965,15

75095 1 125,71

20 791,00

75814 20 791,00

1 125,71

1 125,71

1 000,00

20 791,00

20 791,00

1 000,00

6 000,00

85595 6 000,00

6 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

6 000,00

Razem: 30 881,86

zadania zlecone

85295 1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1167/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Razem: 8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

8 000,00

Rozdział Kwota (zł)

8 000,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawow Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawow Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

580,50

196,00

50,00

1 216,00

1 216,00

Rozdział Kwota (zł)

3 090,86

75011

1 642,55

1 642,55

75095 1 125,71

545,21

545,21

4 490,00

70,00

580,50

20 791,00

80195 20 791,00

15 596,00

426,00

110,00

3 553,00

410,00

629,00

1 376,00

zadania zlecone

768,00

370,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

40,25

40,25

282,35

282,35

1 965,15

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1167/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawow Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

8 000,00

8 000,00

Razem: 8 000,00

75095 8 000,00

1 869,83

2 073,35

6 433,47

729,35

Rozdział Kwota (zł)

8 000,00

1 000,00

85295 1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00

85595 6 000,00

6 000,00

6 000,00

Razem: 30 881,86

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Środowiskowy Dom Samopomocy

4430 Różne opłaty i składki

Środowiskowy Dom Samopomocy

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

400,00

180,00

180,00

-2 380,00

-2 380,00

400,00

1 800,00

1,54

1,54

85295 0,00

85215 0,00

-1,54

-1,54

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

85203 0,00

-4 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70007

1 800,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1167/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 2

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4280 Zakup usług zdrowotnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

-10 000,00

3 000,00

-13 000,00

75095 13 000,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

1 800,00

75023 -13 000,00

-13 000,00

1 800,00

82 000,00

75421 82 000,00

-13 000,00

-13 000,00

75818 -82 000,00

-82 000,00

95 000,00

95 000,00

75495 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 800,00

-1 800,00

-82 000,00

-82 000,00

0,00

80101 0,00

-82 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

85504 0,00

-80,00

80,00

80,00

-80,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

90001 0,00

0,00

-300,00

300,00

300,00

0,00

300,00

-300,00

-300,00

90095

10 000,00

10 000,00

-300,00

300,00

92109 -10 000,00

Razem: 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

92195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9159A4DD-711C-4E91-B9BF-A4363772A9E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-06T13:23:27+0200




